
  Odbor životního prostředí 
   
   

 
 
 
 
 
V Liberci dne 16.10.2019 

 

Věc  - Žádost o poskytnutí informace 

 

 

Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o sdělení 

informací: 

• Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z  

o Nálezové databáze ochrany přírody,  

o územně analytických podkladů,  

o hodnot v území,  

o limitů v území, 

o vlastních průzkumů? 

• Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí 

rok)? 

• Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě 

nepožaduji. 

• Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit 

spjatých s ochranou přírody apod.?) 

Informace prosím poskytnout elektronickou cestou na adresu 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

           



Odpověď ze dne 07.11.2019 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k 
informacím), Vám sdělujeme k jednotlivým dotazům následující: 
 
 

• Odbor životního prostředí při vydávání koordinovaných stanovisek vychází z vlastních 
znalostí, územně analytických podkladů a z nálezové databáze AGOPK. 

 
• Odbor životního prostředí má přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, který 

využívá cca 3 roky. 
 

• Odbor životního prostředí nemá žádný přihlašovací údaj do databáze, osobní přístup do 
databáze má pouze vedoucí odboru. 

 
• Přístup do Nálezové databáze ochrany přírody byl přidělen fyzické osobě.  

 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ 


	Žádost
	Odpověď

